Админист рАцшrI муниципАльного оБрАзовАния
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлен}lе адDtинистрации муниципального
образования город Новопlосковск от 25.01.2022 ЛЪ 2l8 <<Об утвертtленпи

порядка оргаt|н]ацltl| и проведения обшественных обсуяtдений о
планирчемоt'i (напlечаепtоr"l) хозяйственной и иноr"t деятельности, которая

подлежит эколог]rческой экспертllзе. на террптории муниципального
образования горол Новомосковск))

В соответствии с Приказом Минприроды России от 01.12,2020 N9 999
коб утверждении требований к материалам оценки воздействия на
окружающую среду)), решением Собрания депутатов муниципального
образованиЯ город Новомосковск от 27.03,20l8 Ns 75-5 <Об организации
общественных обсуждений на территории муниципального оЬразования
город НовоМосковск>, на основании статей 7,9,45 Устава муниц;пального
образования город Новомосковск, администрация муниципального
образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Внести следуюшие изменения в приложение к постановлению
администрации llIyH иципiцьного образования город Новомосковск от
25,0l .2022 Ns 2l8 <Об утверждении порядка организации и проведения
обrllественных обсужлений о планируемой (намъчаемой) хозяйственной ииной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, натерритории муниципального образования город Новомосковск> (далее -Приложение ):

1.1. ПункТ 3.7.2 Приложения изложить в следующей редакции:<З,7,2, организует доступность объекта общественного обсужденияобщественности муниципального образования для ознакомления ипредставления замечаний - не менее 30 календарных дней с датыобеспечения доступности такого объекта общественнь,* ойу*оa" ий (заисключениеМ сроков доступности объекта общественных обсужлений припроведении обшественных слушаний, установленных в пункте 6.17.Знастоящего Порядка).>.
2. Управлению информати зации и массовых коммуникаций в течение 5рабочих дней со дня принятия настоящего пос-гановления разместить его на

,
J_8

о", ?Fod.ltl*, * х,?аз

)i,i

официальном сайте муниципаJIьного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территориаJlьного управления, комитету по культуре в течение
10 ка;rендарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить
его в местах официального обнародования муниципальных правовых актов
муниципального образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном действующим законодательством Российской Федерации.
5. Постановление вступает в силу со дня официаJIьного обнародования.

Глава админи
муп иц}l пально го Р.В. Бутов

ло

l*
*:;,,

I

,Х. rсвоtЭ9
оБпц